
UCHWAŁA NR LIII/436/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 14 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony w drodze przetargu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121, 50, 650, 1000, 1089, 1496, 1669, 1693 i 1716), Rada Miejska 
w Strzelcach Opolskich uchwala,  co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę w drodze przetargu na czas nieoznaczony, nieruchomości gminnych 
położonych w obrębie terenu górniczego złoża wapieni triasowych „Strzelce Opolskie I”, oznaczonych działkami 
nr 528/3, nr 528/4, nr 896, nr 904/14, nr 944, nr 947/6, nr 952/4 oraz część działek nr 868, nr 941, nr 942, nr 
953, nr 1065/9 o powierzchni ogólnej geodezyjnie niewydzielonej 1,2448ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: CC39DB49-4CBB-429F-97D8-D9AC9E68C67E. Podpisany Strona 1




